
Kirchengemeinde Roth 
 

22.07.2023 bis 28.07.2023 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

 

Die Kollekten der Gottesdienste am 30.07.2023 sind 

bestimmt für die  

 

Evangelischen Bildungszentren  

 

1.101,50 € GESAMTBETRAG 

 

30,00 € 

52,00 € 

35,00 € 

81,00 € 

192,50 € 

10,00 € 

72,00 € 

107,90 € 

160,10 € 

 

200,00 € 

30,00 € 

10,00 € 

71,00 € 

50,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 23.07. KK für Gemeindearbeit 

Klingelbeuteleinlagen 23.07. KK 

Koll. 23.07. SK für Gemeindearbeit 

Klingelbeuteleinlagen 23.07. SK 

Einlagen Trauerfeiern 

Einlagen Schriftentisch 

Einlagen Kerzen 

FiS-Einnahmen 21.07. 

FiS-Einlagen 22.07. 

 

Spenden für kirchliche Zwecke 

Spende für den Kindergarten Regenbogen 

Spende für die Jugendarbeit 

Spende für die Familienarbeit 

Spende für die Kreuzkirche 

 

 


